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R$ 17.102,82
R$ 17.334,78
R$17.417,15
R$17.417,15
R$ 18.481,28
R$ 18.978,61
R$ 18.956,76
R$ 18.836,46
R$ 18.368,11
R$ 18.368,11

• R$18.368,11
• -R$ 18.368,11

20/01/2020
20/02/2020
20/0312020
20/04/2020
20/05/2020
19/06/2020
20/07/2020
20/08/2020
20/09/2020
20/10/2020

~20/t1/2020.
18/1212020•

Câmara Municipal de Salgado
Câmara Municipal de Salgado
Câmara Municipal de Salgado
Câmara Municipal de Salgado
Câmara Municipal de Salgado
Câmara Municipal de Salgado"
Câmara Municipal de Salgado
Câmara Municipal de Salgado
Câmara Municipal de Salgado
Câmara Municipal de Salgado
Câmara Municipal ..de S~lga.çlQ•
Câmara Municipal de Salgaao

g
Câmara Municipal de Salgado. ~ 20/01/2020 R$ 38.566,29
Câmara Municipal de Salgado 20/02/2020 R$ 38.566,29
Câmara Municipal de Salgado 20/03/2020 R$ 37.925,96
Câmara Municipal de Salgado. 20/04/2020 R$ 37.883,31
Câmara MunicipaLde Salgado. . 20105/2020 R$ 38.439,54
Câmara Municipal de Salgado_ -19/06/2020 R$ 38.439,54
Câmara Municipal de Salgado ... _20/07/2020 R$ 38.439,54
Câmara Municipal dê Salgado .20/08/2020 R$ 38.439;54
Câmara Municipal de Salgado 20/09/2020 R$ 38.439,54
Câmara Municipal de.Sálgado. __ 20/10/2020 R$ 38.439,54
Câmara MLinicipaLdéSalgado...._._2011112020 _..__ H$ 38.439,54
CâmaraMLinicipal ae Salgado .. __ 18112/2020 R$ 40.583,92
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